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LỊCH THI CUỐI KỲ HK2 NH 2020-2021 CÁC HP THI TRƯỚC
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Mã HP Tên HP

1 04/05

/5202

1

3 9h30 B1

10

2021JA

PN101

501

Ngôn ngữ

học xã hội

tiếng Nhật

04/05

/5202

1

3 9h30 B1

11

2021JA

PN101

501

Ngôn ngữ

học xã hội

tiếng Nhật

05/05

/2021

4 13h B1

10

2021JA

PN101

502

Ngôn ngữ

học xã hội

tiếng Nhật

05/05

/2021

4 13h B1

11

2021JA

PN101

502

Ngôn ngữ

học xã hội

tiếng Nhật

2 07/05

/2021

6 9h30 B1

10

2021JA

PN101

2

Từ vựng học

tiếng Nhật

07/05

/2021

6 9h30 B1

11

2021JA

PN101

2

Từ vựng học

tiếng Nhật

07/05

/2021

6 9h30 B1

15

2021JA

PN101

2

Từ vựng học

tiếng Nhật

3 07/05

/2021

6 13h B1

10

2021JA

PN144

1

Tư tưởng văn

minh Nhật

Bản

07/05

/2021

6 13h B1

11

2021JA

PN144

1

Tư tưởng văn

minh Nhật

Bản

07/05

/2021

6 13h B1

14

2021JA

PN144

1

Tư tưởng văn

minh Nhật

Bản

4 11/05

/2021

3 7h B2

03

2021JA

PN142

5

Dịch nói 1

11/05

/2021

3 7h B2

11

2021JA

PN142

5

Dịch nói 1

11/05

/2021

3 7h B2

13

2021JA

PN142

5

Dịch nói 1

11/05

/2021

3 13h B2

03

2021JA

PN142

5

Dịch nói 1

11/05

/2021

3 13h B2

11

2021JA

PN142

Dịch nói 1
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Lịch thi này sẽ được cập nhật trên trang online của sinh viên. Vì vậy các bạn vào trang online để xem chi tiết

tên mình ở danh sách phòng thi nào để thi đúng phòng và đúng thời gian.

Lưu ý: Các bạn nên in lịch thi của mình trước ngày thi 1-2 ngày để tránh trường hợp có sự thay đổi.
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